

Inspectoratul de Politie Drochia
(Sectorul de Politie nr.5 s.
Chetrosu)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1-1
Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare.

Valoarea de deviz 37 300,03 lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct A1				
		1.1. Lucrari terasamente				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	8,250	72,51 72,51	598,22 598,22
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (песчанная подготовка)	m3	1,100	175,22 21,47	192,74 23,62
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	7,150	10,91 10,91	78,02 78,02
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	7,150	27,40 26,40	195,91 188,76
		Total Lucrari terasamente				1 064,89

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				888,62
		1.2. Conducte si accesorii				
5	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 SDR17 PN10 d25mm	m	13,000	17,57 1,90	228,46 24,71
6	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	13,000	6,01 1,41	78,10 18,30
7	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m	13,000	0,24 0,14	3,13 1,88
8	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, (Cot PE100 SDR17 PN10 d90)	buc	1,000	71,64 12,32	71,64 12,32
9	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Colier de bransare d50/20)	piesa	1,000	124,98 78,85	124,98 78,85
10	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Colier de bransare d50/25)	piesa	1,000	124,98 78,85	124,98 78,85
11	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN10 SDR17 d50	m	1,500	25,09 1,90	37,64 2,85
12	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Гильза PE100 PN10 SDR17 d110mm L=0.6m(1buc)	m	0,600	115,08 9,78	69,05 5,87
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				737,98 223,63
		1.3. Nod Apometric				
13	SE58A	Apometru umed de apa rece d15 mm	buc	1,000	291,60 8,80	291,60 8,80
14	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Filtru de impuritati d	buc	1,000	169,84 80,96	169,84 80,96

1	2	3	4	5	6	7
		25mm				
15	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet reversibel d25)	buc	1,000	153,01 10,21	153,01 10,21
16	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet sferic d25)	buc	2,000	153,01 10,21	306,02 20,42
17	SE58A	Manometru tehnic Py=10kgs/cm cl.1B	buc	2,000	150,20 8,80	300,40 17,60
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Reductie d20x15mm	buc	2,000	54,24 36,96	108,48 73,92
		Total Nod Apometric Inclusiv salariu				1 329,35 211,91
		1.4. Camin A1-1				
19	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	1,170	1 354,96 488,23	1 585,30 571,23
20	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.Placi prefabricat pt.camine KIQ/I-10 (0,18M3)	buc	1,000	481,76 0,00	481,76 0,00
21	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KIQ-10-6 (0,48M3)	buc	1,000	768,00 0,00	768,00 0,00
22	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KIQO-1 (0,02M3)	buc	1,000	98,00 0,00	98,00 0,00
23	Pret furnizorului	Capac din fonta ductila D400 (TipT)EN	buc	1,000	980,00 0,00	980,00 0,00
24	CD50A	Zidarie din caramida simpla,	m3	0,100	1 941,50	194,15

1	2	3	4	5	6	7
		format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m			190,10	19,01
		Total Camin A1-1 Inclusiv salariu				4 107,21 590,24
		Total Apeduct A1 Inclusiv salariu				7 239,43 1 914,40
		2. Canalizare C1-1				
		2.1. Lucrari terasamente				
25	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	6,000	72,51 72,51	435,07 435,07
26	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (песчанная подготовка)	m3	1,200	175,22 21,48	210,27 25,77
27	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,800	10,91 10,91	52,38 52,38
28	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	4,800	27,40 26,40	131,52 126,72
		Total Lucrari terasamente Inclusiv salariu				829,24 639,94
		2.2. Conducte si accesorii				
29	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d110 mm	m	3,000	50,52 13,02	151,57 39,07
30	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d160 mm	m	8,000	91,72 13,02	733,74 104,19
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				885,31 143,26
		2.3. Camine				

1	2	3	4	5	6	7
31	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,510	$\frac{1\ 355,02}{488,22}$	$\frac{691,06}{248,99}$
32	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.Placi prefabricat pt.camine KII-10 (0,18m3)	buc	1,000	$\frac{481,76}{0,00}$	$\frac{481,76}{0,00}$
33	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt.camine KIII1-10-1(0,1m3)	buc	1,000	$\frac{250,00}{0,00}$	$\frac{250,00}{0,00}$
34	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII-10-6 (0,48m3)	buc	1,000	$\frac{768,00}{0,00}$	$\frac{768,00}{0,00}$
35	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KIQ-1 (0,02m3)	buc	1,000	$\frac{98,00}{0,00}$	$\frac{98,00}{0,00}$
36	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII-7-3 (0,05m3)	buc	1,000	$\frac{110,00}{0,00}$	$\frac{110,00}{0,00}$
37	Pret furnizorului	Capac din fonta ductila D400 (TipT) EN	buc	1,000	$\frac{980,00}{0,00}$	$\frac{980,00}{0,00}$
38	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,100	$\frac{1\ 941,50}{190,10}$	$\frac{194,15}{19,01}$
		Total Camine Inclusiv salariu				3 572,97 268,00
		2.4. Hazna				
39	AcE15A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat	m3	2,300	$\frac{1\ 156,49}{283,71}$	$\frac{2\ 659,92}{652,53}$

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana				
40	pret de piata	Placi prefabricate pt. camine KИД-20	buc	1,000	944,00 0,00	944,00 0,00
41	pret de piata	Placi prefabricate pt. camine KИП1-20-1	buc	1,000	740,00 0,00	740,00 0,00
42	pret de piata	Inel KИ-20-9	buc	3,000	944,00 0,00	2 832,00 0,00
43	pret de piata	Inel reazem KИО-1	buc	1,000	98,00 0,00	98,00 0,00
44	Pret din piata	Capacul cu rama din fonta tip L	buc	1,000	960,00 0,00	960,00 0,00
45	pret din piata	Scara	kg	26,800	14,00 0,00	375,20 0,00
46	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,270	687,78 226,70	185,70 61,21
47	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m Beton B7,5 (Бет.подготовка под колодез)	m3	0,400	1 276,40 300,25	510,56 120,10
48	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m Beton B15	m3	1,000	1 370,10 300,26	1 370,10 300,26
49	IzF04F	Doi straturi hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (Гидроизоляция наружных стен колодца)	m2	34,000	31,64 4,22	1 075,83 143,62
50	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale (Затирка	m2	13,700	57,22 13,38	783,86 183,25

1	2	3	4	5	6	7
		внутр.пов.днища цем.раствором с добавлением стекла)				
51	AcD20A	Confectionarea si montarea armaturilor pentru canale, executate prin interiorul canalului, cu OB-37 confectionat pe santier, avind H de scurgere de 1,2-1,8 m si acoperirea de 1-5 m	kg	64,000	17,74 2,53	1 135,29 162,20
52	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,064	687,81 226,72	44,02 14,51
53	RpVA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	0,600	606,45 145,38	363,87 87,23
		Total Hazna Inclusiv salariu				14 078,35 1 724,91
		Total Canalizare C1-1 Inclusiv salariu				19 365,87 2 776,11

		Total	lei	26 605,30
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 055,36
		Transport	2,00 %	411,92
		Total	100,00 +	28 072,58
		Cheltueli de regie	7,50 %	2 105,44
		Total	100,00 +	30 178,02
		Beneficiul	3,00 %	905,34
		Total	100,00 +	31 083,36
		TVA	20,00 %	6 216,67
		Total deviz: Inclusiv salariu		37 300,03 4 690,51

Intocmit

SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei al
Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Inspectoratul de Politie Drochia
(Sectorul de Politie nr.5 s.
Chetrosu)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-1-1
Rețele exterioare de alimentare cu apa si canalizare.

Valoarea de deviz 37 300,03 lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,8960	35,20	31,54
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,6080	35,20	162,20
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	11,9420	35,20	420,36
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,0800	35,20	143,62
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,9200	35,20	137,99
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	38,8048	35,20	1 365,92
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4780	35,20	87,23
8.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,6851	35,20	24,11
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,1510	35,20	75,72
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,0220	35,20	1 479,17
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3180	35,20	11,20
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,7608	35,20	695,58
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1840	35,20	6,48
14.	9312040019600	Sapator	h-om	1,4030	35,20	49,39
		Total manopera				4 690,51

Materiale:

1.	131031	Capac cu rama din fonta T	buc	2,0000	980,00	1 960,00
2.	131032	Capac cu rama din fonta L	buc	1,0000	960,00	960,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5751	150,00	86,26
4.	1421102225	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3575	150,00	353,62
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3256	3,00	0,98
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,7036	120,00	84,43
7.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0002	3 000,00	0,60
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	76,8400	0,50	38,42
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0408	500,00	20,40
10.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0097	42,00	0,41
11.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0018	18,00	0,03
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,6513	21,00	13,68
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	115,6000	7,20	832,32
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1722	17,00	2,93
15.	2411115904520	Acetilena	m3	0,0374	35,00	1,30
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1393	27,00	3,76
17.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,6052	36,00	93,79
18.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,3099	32,00	41,92
19.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,1837	21,00	3,86
20.	2466477302420	Sticla solubila	kg	6,8500	38,00	260,30
21.	25132066215001	Banda de avertizare	m	2,2680	0,63	1,43
22.	25212167000001	Teava din PVC SN4 d110mm	m	3,2130	27,50	88,36

23.	25212167000002	Teava din PVC SN4 d160mm	m	8,5680	58,47	500,97
24.	25212167010001	Teava din otel. Colier de bransare d50/20	m	0,4160	48,00	19,97
25.	25212167010002	Teava din otel. Colier de bransare d50/25	m	0,4160	48,00	19,97
26.	25212167100011 1	Teava polietilena PE100 SDR17 PN10 d 25mm	m	13,0390	11,00	143,43
27.	25212167100011 2	Teava polietilena PE100 SDR17 PN10 d50	m	1,5045	17,82	26,81
28.	25212167100011 3	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 d110	m	0,6030	85,68	51,67
29.	25231567138111	Fiting polietilena Cot PE100 SDR17 PN10 D90	buc	1,0300	57,59	59,32
30.	2523156719081	Distantier din m. plast.pt poz arm in beton armat pt diafrag	buc	9,6000	1,65	15,84
31.	25249067100001	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d100	buc	0,5233	46,00	24,07
32.	25249067100002	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d160	buc	1,3954	92,00	128,38
33.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,4247	780,00	331,27
34.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	78,8000	3,80	299,44
35.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2,7375	1,60	4,38
36.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	23,1200	1,20	27,74
37.	26611264330012 1	Inel prefabricat pt. camine КИ-10-6 (0,48 m3)	buc	2,0000	768,00	1 536,00
38.	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc	3,0000	98,00	294,00
39.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	110,00	110,00
40.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КИ-10 (0,18 m3)	buc	2,0000	288,00	576,00
41.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	250,00	250,00
42.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КИ-20 (0,59 m3)	buc	1,0000	944,00	944,00
43.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КИП1-20-1	buc	1,0000	740,00	740,00
44.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine КИ-20-9	buc	3,0000	944,00	2 832,00
45.	26631021000001	Beton B7,5	m3	0,4161	920,00	382,81
46.	26631021000002	Beton B15	m3	1,0403	1 010,00	1 050,70
47.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,0136	1 010,00	2 033,73
48.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0480	720,00	34,56
49.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,2894	740,00	214,16
50.	27104036410001	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,7 mm grosime	kg	4,1026	28,00	114,87
51.	27104036420001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	3,9875	28,00	111,65
52.	2710602000001	Otel beton profil neted OB 37 d=8 mm	kg	65,2800	14,00	913,92
53.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	0,8787	14,00	12,30
54.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,4848	14,00	6,79
55.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,6400	13,00	8,32
56.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,2392	38,00	9,08
57.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0182	13,00	0,24
58.	2811236305660	Scara vang.otel	kg	26,8000	14,00	375,20
59.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	27,6800	14,00	387,52
60.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	3,6360	5,00	18,18
61.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	3,6360	1,00	3,64
62.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0048	24,00	0,12
63.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,6360	2,00	7,27
64.	28752741101501	Reductie d20x15	buc	2,0400	8,00	16,32
65.	28752742010001	Robinet reversibel d 25mm	buc	1,0200	140,00	142,80
66.	28752742010002	Robinet sferic d 25mm	buc	2,0400	140,00	285,60
67.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0061	3,00	0,02
68.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila de impuritati d25mm	buc	1,0100	88,00	88,88
69.	3320634625000	Apometru umed de apa rece d15	buc	1,0100	280,00	282,80
70.	33206346250001	Манометр техн. Ру=10кгс/см кл.Б	buc	2,0200	140,00	282,80
71.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,1950	10,00	11,95
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2568	10,00	2,56
73.	4100116202820	Apa potabila	m3	1,3000	10,00	13,00

		Total materiale de construcții				20 595,85
Utilaje de construcții:						
1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0260	48,00	1,25
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	14,00	0,42
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0680	14,00	0,95
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0800	185,00	14,80
5.	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,9400	38,00	35,72
6.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teavă	h-ut	0,5800	6,00	3,48
7.	2952270003306	Electropompă de apă 4-6 kw	h-ut	0,0110	25,00	0,27
8.	2952270003706	Betonieră pînă la 250 - 500l cu amestec forțat, acționată electric	h-ut	0,4550	13,00	5,92
9.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,8400	15,00	12,60
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,8840	14,00	12,38
11.	2952270004204	Stantă electrică de tăiat oțel beton, cu diam peste 40 mm	h-ut	0,1792	15,00	2,69
12.	2952270006612	Trolie cu act. electrică 1 tf	h-ut	0,0640	15,00	0,96
13.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,7300	14,00	38,22
14.	3110320003006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	0,4800	38,00	18,24
15.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,5800	110,00	63,80
16.	3410520001373	Automacară 5 tf	h-ut	5,6247	185,00	1 040,57
17.	3410520006752	Automacară 6 - 10 tf	h-ut	0,0600	185,00	11,10
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0548	160,00	8,77
19.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,3900	120,00	46,80
		Total utilaje de construcții				1 318,94

Total	lei	26 605,30
Asigurări sociale și medicale	22,50 %	1 055,36
Transport	2,00 %	411,92
Total	100,00 +	28 072,58
Cheltuieli de regie	7,50 %	2 105,44
Total	100,00 +	30 178,02
Beneficiul	3,00 %	905,34
Total	100,00 +	31 083,36
TVA	20,00 %	6 216,67

Total deviz:

37 300,03

Intocmit

SRL „Fedion Com” or. Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Poliției al

Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Inspectoratul de Poliție Drochia (Sectorul de Poliție nr.5 s. Chetrosu)

Investitor Inspectoratul General al Poliției al Ministerului Afacerilor Interne

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
----	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct A1				
		1.1. Lucrari terasamente				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			72,51 72,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	35,20	72,51
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (песчанная подготовка)	m3			175,22 21,47
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	35,20	21,47
	1421102225	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	150,00	153,75
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			10,91 10,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,20	10,91
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			27,40 26,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	35,20	26,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
		1.2. Conducte si accesorii				
5	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 SDR17 PN10 d25mm	m			17,57 1,90
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	35,20	1,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	35,20	0,63
	252121671000111	Teava polietilena PE100 SDR17 PN10 d 25mm	m	1,0030	11,00	11,03
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	110,00	4,40
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	6,00	0,24
6	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			6,01 1,41
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	35,20	1,41
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	10,00	1,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	120,00	3,60
7	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,24 0,14
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0041	35,20	0,14
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0020	48,00	0,10
8	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, (Cot PE100 SDR17 PN10 d90)	buc			71,64 12,32
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	35,20	12,32
	25231567138111	Fiting polietilena Cot PE100 SDR17 PN10 D90	buc	1,0300	57,59	59,32
9	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Colier de bransare d50/20)	piesa			124,98 78,85
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	35,20	43,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	35,20	35,20
	25212167010001	Teava din otel. Colier de bransare d50/20	m	0,4000	48,00	19,97
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	17,00	1,31
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	35,00	0,65
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0640	27,00	1,80
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,54
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	38,00	17,86
10	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm (Colier de bransare d50/25)	piesa			124,98 78,85

1	2	3	4	5	6	7
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	35,20	43,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	35,20	35,20
	25212167010002	Teava din otel. Colier de bransare d50/25	m	0,4000	48,00	19,97
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	17,00	1,31
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	35,00	0,65
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	27,00	1,80
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,00	4,54
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	38,00	17,86
11	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PE100 PN10 SDR17 d50	m			25,09 1,90
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	35,20	1,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	35,20	0,63
	252121671000112	Teava polietilena PE100 SDR17 PN10 d50	m	1,0030	17,82	17,87
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,63	0,68
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	110,00	4,40
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	6,00	0,24
12	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Гильза PE100 PN10 SDR17 d110mm L=0.6m(1buc)	m			115,08 9,78
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1830	35,20	6,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	35,20	3,35
	252121671000113	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17 d110	m	1,0050	85,68	86,12
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,63	0,68
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	185,00	18,50
		1.3. Nod Apometric				
13	SE58A	Apometru umed de apa rece d15 mm	buc			291,60 8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,20	8,80
	3320634625000	Apometru umed de apa rece d15	buc	1,0000	280,00	282,80
14	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Filtru de impuritati d 25mm	buc			169,84 80,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	35,20	80,96
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila de impuritati d25mm	buc	1,0000	88,00	88,88
15	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet reversibel d25)	buc			153,01 10,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	35,20	10,21
	28752742010001	Robinet reversibel d 25mm	buc	1,0000	140,00	142,80
16	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet sferic d25)	buc			153,01 10,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	35,20	10,21
	28752742010002	Robinet sferic d 25mm	buc	1,0000	140,00	142,80
17	SE58A	Manometru tehnic Py=10kgs/cm cl.1B	buc			150,20 8,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,20	8,80
	33206346250001	Манометр техн. Py=10кгс/см кл.Б	buc	1,0000	140,00	141,40
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Reductie d20x15mm	buc			54,24 36,96
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	35,20	36,96
	28752741101501	Reductie d20x15	buc	1,0000	8,00	8,16
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	38,00	9,12
		1.4. Camin A1-1				
19	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 354,96 488,23
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	35,20	341,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	35,20	146,44
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 010,00	418,24
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	120,00	15,75
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	740,00	57,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	150,00	24,24
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,60	1,29
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	185,00	349,65
20	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in	buc			481,76 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren fara apa subterana.Placi prefabricat pt.camine KII-I-10 (0,18m3)				
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-I-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	288,00	288,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	13,8400	14,00	193,76
21	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII-10-6 (0,48m3)	buc			768,00 0,00
	266112643300121	Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,48 m3)	buc	1,0000	768,00	768,00
22	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII-O-1 (0,02m3)	buc			98,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	98,00	98,00
23	Pret furnizorului	Capac din fonta ductila D400 (TipT)EN	buc			980,00 0,00
	131031	Capac cu rama din fonta T	buc	1,0000	980,00	980,00
24	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 941,50 190,10
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	35,20	157,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	35,20	32,40
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	720,00	172,80
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	10,00	4,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	185,00	74,00
		2. Canalizare C1-1				
		2.1. Lucrari terasamente				
25	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			72,51 72,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	35,20	72,51
26	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (песчанная подготовка)	m3			175,22 21,48
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	35,20	21,48
	1421102225	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	150,00	153,75
27	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			10,91 10,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,20	10,91
28	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			27,40 26,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	35,20	26,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
		2.2. Conducte si accesorii				
29	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d110 mm	m			50,52 13,02
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	35,20	13,02
	25212167000001	Teava din PVC SN4 d110mm	m	1,0500	27,50	29,45
	25249067100001	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d100	buc	0,1710	46,00	8,02
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,02
30	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 d160 mm	m			91,72 13,02

1	2	3	4	5	6	7
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	35,20	13,02
	25212167000002	Teava din PVC SN4 d160mm	m	1,0500	58,47	62,62
	25249067100002	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d160	buc	0,1710	92,00	16,05
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		2.3. Camine				
31	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 355,02 488,22
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	35,20	341,78
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	35,20	146,43
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 010,00	418,25
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	120,00	15,76
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	740,00	57,61
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	150,00	24,24
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,60	1,29
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	185,00	349,65
32	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.Placi prefabricat pt.camine KIIJ-10 (0,18m3)	buc			481,76 0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIJ-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	288,00	288,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	13,8400	14,00	193,76
33	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt.camine KIIII-10-1(0,1m3)	buc			250,00 0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	250,00	250,00
34	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII-10-6 (0,48m3)	buc			768,00 0,00
	266112643300121	Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,48 m3)	buc	1,0000	768,00	768,00
35	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KIIIO-1 (0,02m3)	buc			98,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KIIIO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	98,00	98,00
36	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KII-7-3 (0,05m3)	buc			110,00 0,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	110,00	110,00
37	Pret furnizorului	Capac din fonta ductila D400 (TipT) EN	buc			980,00 0,00
	131031	Capac cu rama din fonta T	buc	1,0000	980,00	980,00
38	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 941,50 190,10
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	35,20	157,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	35,20	32,40
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	3,80	1 497,20
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	720,00	172,80
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 000,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	10,00	4,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	185,00	74,00
		2.4. Hazna				
39	AcE15A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 156,49 283,71
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,6400	35,20	198,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,4200	35,20	85,18
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5730	1 010,00	578,73
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,2100	120,00	25,20

1	2	3	4	5	6	7
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0690	740,00	51,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1320	150,00	19,80
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,6000	1,60	0,96
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0650	185,00	197,03
40	pret de piata	Placi prefabricate pt. camine КИД-20	buc			944,00
						0,00
	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КИД-20 (0,59 m3)	buc	1,0000	944,00	944,00
41	pret de piata	Placi prefabricate pt. camine КИП1-20-1	buc			740,00
						0,00
	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КИП1-20-1	buc	1,0000	740,00	740,00
42	pret de piata	Inel КИ-20-9	buc			944,00
						0,00
	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine КИ-20-9	buc	1,0000	944,00	944,00
43	pret de piata	Inel reazem КИО-1	buc			98,00
						0,00
	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	98,00	98,00
44	Pret din piata	Capacul cu rama din fonta tip L	buc			960,00
						0,00
	131032	Capac cu rama din fonta L	buc	1,0000	960,00	960,00
45	pret din piata	Scara	kg			14,00
						0,00
	2811236305660	Scara vang.otel	kg	1,0000	14,00	14,00
46	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			687,78
						226,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	35,20	226,70
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	36,00	280,81
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9000	32,00	124,81
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	21,00	11,56
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	21,00	40,96
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,00	2,93
47	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m Beton B7,5 (Бет.подготовка под колодец)	m3			1 276,40
						300,25
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,5300	35,20	300,25
	26631021000001	Beton B7,5	m3	1,0300	920,00	957,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	14,00	4,90
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	13,00	4,22
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	15,00	9,00
48	AcD22A	Prepararea si turnarea betonului in fundatia canalelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m Beton B15	m3			1 370,10
						300,26
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,5300	35,20	300,26
	26631021000002	Beton B15	m3	1,0300	1 010,00	1 050,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	14,00	4,90
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	13,00	4,23
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	15,00	9,00
49	IzF04F	Doi straturi hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (Гидроизоляция наружных стен колодца)	m2			31,64
						4,22
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	35,20	4,22
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	7,20	24,48
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,20	0,82
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	500,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,50	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	14,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	14,00	0,36
50	IzF50A	Hidroizolații efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale (Затирка внутр.пов.днища цем.раствором с добавлением стекла)	m2			57,22 13,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	35,20	13,38
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	780,00	24,18
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	38,00	19,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	160,00	0,64
51	AcD20A	Confectionarea si montarea armaturilor pentru canale, executate prin interiorul canalului, cu OB-37 confectionat pe santier, avind H de scurgere de 1,2-1,8 m si acoperirea de 1-5 m	kg			17,74 2,53
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0720	35,20	2,53
	2710602000001	Otel beton profil neted OB 37 d=8 mm	kg	1,0200	14,00	14,28
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	13,00	0,13
	2523156719081	Distantier din m. plast.pt poz arm in beton armat pt diafrag	buc	0,1500	1,65	0,25
	2952270006612	Troliu cu act. electrica 1 tf	h-ut	0,0010	15,00	0,01
	2952270004204	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam peste 40 mm	h-ut	0,0028	15,00	0,04
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0350	14,00	0,49
52	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			687,81 226,72
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	35,20	226,72
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	36,00	280,78
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9000	32,00	124,84
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	21,00	11,56
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	21,00	40,94
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	3,00	2,97
53	RpVA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			606,45 145,38
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1300	35,20	145,38
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	14,00	11,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	27,00	0,27
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	32,00	0,38
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	42,00	0,68
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	24,00	0,20
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	14,00	20,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	17,00	0,52
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	18,00	0,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	2,00	12,12
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	13,00	0,40
	27104036410001	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,7 mm grosime	kg	6,7700	28,00	191,45
	27104036420001	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	6,5800	28,00	186,08
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	1,00	6,07
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	5,00	30,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70

APROBAT:



Intocmit
SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Inspectoratul General al Politiei al
Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.